S.0.A.P.s LaLALALIA LN 20:33 UNA 35

20241125
20241126
20241127
20241128
20241129
20241130

20241201
20241202
20241203
20241204
20241205
20241206
20241207
20241208
20241209
20241210
20241211
20241212
20241213
20241214

20241215
20241216
20241217
20241218
20241219
20241220
20241221
20241222

\BLALAEA 20:33-44
\BLALAEIA 20:45-49
WLALAYA 21:1-17
\BLALAER 21:18-32
\BLALAYR 22:1-31

ALALALIA 23:1-49

\BLALAYA 24:1-14
\BLALAEIR 24:15-27
BLALAYA 25:1-7
\BLALAR 25:8-11
\BLALAER 25:12-14
\BLALAER 25:15-17
\BLALAR 26:1-21
\aLaLALa 27:1-36
\BLALAA 28:1-19
\BLALALA 28:20-24
\BIALAEA 28:25-26
BLALAR 29:1-21
\aLdLALa 30:1-26

aLALALA 31:1-18

\BIALAEA 32:1-18
\aLdLALA 32:19-32
\BLALAEA 33:1-9
\BLALAEA 33:10-20
\aLdLALA 33:21-33
\BLALAEA 34:1-10
\aLaLALa 34:11-31

ALALALA 35:1-15

WIzdAznssiuydaiea
ANNENTZAALENAN N D lH
o oo

ANLIABINIZIRNNTNAAN

1 v a a 1 LN v [~
azlaifinissdlusaseaaundInez s Iisanianan
Wasidauaan UsTAIAINLNLU09RATLeA
) dl' d' Y] I's a '
AgUNNEaanaaasanaesau lalaaniuazTalaaun
(NPNLEZTNANUAZNIIAZ NN 38
o dl v %’ dl U 1
AgtluniFaamsiatinsuet

= =
LOLALAEAGEYLALINTTEN
NNFANINEN A INEALEN THL
NINNINTI A N AL TNAL
NNTAN NI A INEALLE AN

a ajla al
NNFANINEA INEHALNAR LRSI

= dl 1 A
nsinnEasTneiazingilasinge

° P =
unATIATITY Faiaginge

1 v @ a

IEWszaaUzsadnEFseng:

a A
ANIANINENA N e 1At
N17298NIBAT1L04 11U AR

o 1 a aa &
NNATYYIINATANINEA N6
o | & & [% aa I
FULAINTZNYT NIz NTad INERE L6
Taudafvieela AnensninaaTnemilof wWisusiendjing
AANTEATAG
unAsAaty e lsiuazagls
A7 ldanae liatlsl

= [ % 4 ¥ dl a a = (% A oI/
walRaaduguineniTad (MinaeseudN AR I AeAsFnRauAL)
ANNEATITHUAZ AV THINARNYDINTZIAN
NIULFTUANUAN UAZNINHIMADIBA WEANYS
£ dgj a o o A o o £ o‘d‘w a
HlaeNaaNaoNT898a91Lea (ANANRAUANMIUNINENEINInNNRY)

b2 v dy Y a
WILIANIUTTUE AL UATY

NIANINENYI AR S



